P.LT.S.R. SERUICQ DE PROTOCOLO EÍSOUSU !8-FEy-202! 18512 001210 lã

Q/Mc^nwi^ia/cia %á/a/nola (SlõrUãca de (3^ ®
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11)4784-8444- Fax: (11)4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaue@camarasaoroaue.sp.aov.br

São Roque - 'A Terra do Vinhoe Bonita por Natureza'

OFÍCIO VEREADOR N° 443/2021

O
CQ
CO

•too

'"oò

o CO

c04
9Í-

Excelentíssimo Senhor Prefeito, §§
e o

í- o

São Roque, 8 de fevereiro de 2021. §

O) g
Venho por meio deste cumprimentá-lo e solicitar os si

bons ofícios de Vossa Excelência no sentido de junto ao setor competente,
providenciar a iluminação na "Gota Rotatória", acesso à Rodovia Raposo
Tavares, localizada no bairro Jardim Viliaça.

CM C

il

Q L
A solicitação se faz necessária devido ao intenso o|

tráfego de veículos e pedestres, visando proporcionar mais segurança e ||
tranqüilidade aos moradores e paroquianos, que transitam pelo local nos dias
de missas, celebrações e eventos na Paróquia São Luiz Gonzaga.

Na certeza de que dispensará especial atenção a

este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de ||

LU o
< (O
flC s
CO 2

c-q

elevada estima e de distinta consideração. i %

;2>id)

oS
"O O)

cS
W 3

« c
•35 OCQ o

O) Q.

Bt

Atenciosamente,

ISRAEL FRANCÍSCO DE OLIVEIRA

(TOCO)
^ ©
Õ-u
o©

^ ©

Vereador s-g

Ao

Excelentíssimo Senhor

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO

DD. Prefeito da Estância Turística de
São Roque-SP

PROTOCOLO N*" CETSR 08/02/2021 -10:33 1545/2021/mb

ü.fe

"S^
53 o
« o

^2
©
o.

'̂ o/mo/ra^ Q/ííamct^Kx/cla^ '̂ áíwricla (^Ü/tió/mxi cie ^^tocjfue
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaue@camarasaoroaue.SD.aov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

Anexo 1.

São Roque, 08 de fevereiro de 2021.

Prezado Vereador

Através do presente solicitamos os préstimos de Vossa Excelência
em intervir junto ao competente setor da municipalidade, visando providências quanto a
iluminação da "Gota Rotatória", acesso a Raposo Tavares, localizada no Bairro Jardim
Viliaça.

Justifica-se.^ solicitação, pois o local é de intenso movimento de
veículos e pedestres^^ndo que
da parte alta do J^réím Viliaça até
celebrações e
os moradores

subscrevei

o período notumo existe a locomoção de moradores
a Paróquia São Luís Gonzaga, nos dias de missas,

s. Ailuminação do locai sem dúvida trará mais segurança a todos

mais, / certo de contar com a costumeira atenção
s moradores da região.

Atenciosamente,

aun G

RG 14.9

nel Vieira

9-8

AO EXIMO. SR.

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA
DD.VEREADORDA ESTÂNCIATURfSTICA DE SÃO ROQUE
SÂO ROQUE-SP.

O
m
CO

^cü

'"cò

I?
05C0
OCÚ

E o

il
T- O

®O) c(O §
Q

CM C

íi
LUS

o|

81

u- â-
-1 2
w o

ag
®"í:

lE
Is
o>£
"O g
O S2

*D'<0

iâ
« c

g-§
O) ü

li
O <D
•O S
«s
9-0
•o«j

•<D aj

O.E
c.°>

i°
3°
o.i=

"u .£
® £
•S8

CD
Q.

<11